
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: p.č.411, k.ú. Děčín - Podmokly Datum: 9.7.2019

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 25475819

DIČ: CZ25475819

Projektant: IČ:

Ing.Bohumil Zelenka, Z projekt, Praha 8 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00 0,00

029

Základ daně Výše daně

21,00%

CZK 600 852,12

496 572,00 104 280,12

Bourací práce spodní stanice výtahu na Pastýřskou stěnu

15,00%

Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 

soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

496 572,00

Sazba daně

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 029

Stavba:

Místo: p.č.411, k.ú. Děčín - Podmokly Datum:

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Uchazeč: Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA029
Bourací práce spodní stanice výtahu na 

Pastýřskou stěnu

496 572,00

Bourací práce spodní stanice výtahu na Pastýřskou stěnu

09.07.2019

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

600 852,12496 572,00

600 852,12

Ing.Bohumil Zelenka, Z projekt, Praha 8

Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: p.č.411, k.ú. Děčín - Podmokly Datum: 09.07.2019

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 25475819

Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o. DIČ: CZ25475819

Projektant: IČ:

Ing.Bohumil Zelenka, Z projekt, Praha 8 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 496 572,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 496 572,00 21,00% 104 280,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 600 852,12

Bourací práce spodní stanice výtahu na Pastýřskou stěnu

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: p.č.411, k.ú. Děčín - Podmokly Datum: 09.07.2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Uchazeč: Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 496 572,00

HSV - Práce a dodávky HSV 419 774,37

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 26 447,73

    6 - Úpravy povrchů a osazování výplní 3 624,20

    94 - Lešení 5 707,68

    96 - Bourání konstrukcí 153 949,77

    997 - Přesun sutě 224 093,62

    998 - Přesun hmot 5 951,37

PSV - Práce a dodávky PSV 15 797,63

    767 - Konstrukce zámečnické 15 797,63

M - Práce a dodávky M 47 000,00

    33-M - Montáže dopravních zařízení 47 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 14 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 14 000,00

Ing.Bohumil Zelenka, Z 

projekt, Praha 8

Bourací práce spodní stanice výtahu na Pastýřskou stěnu

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: p.č.411, k.ú. Děčín - Podmokly Datum: 09.07.2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Ing.Bohumil Zelenka, Z projekt, Praha 8

Uchazeč: Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 496 572,00

D HSV Práce a dodávky HSV 419 774,37

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 447,73

1 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L 

do č. 12 nebo výšky do 120 mm
t 0,060 4 941,80 296,51 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu(min. MC 15). 2. Dodávka 

ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí 

nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez). 

2 M 13010532 úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 160x100x10mm t 0,055 25 000,00 1 375,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2*0,01975*1,40 0,055

3 K 327211213

Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně 

vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene do 

0,02 m3, šířka spáry přes 10 do 20 mm

m3 3,000 7 269,16 21 807,48 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na spárování zdiva; tyto se oceňují cenami souboru cen 628 

63-12 Spárování zdiva opěrných zdí a valů. 2. V případě, že není nutno kámen nakupovat nebo je 

potřeba zohlednit jeho specifické vlastnosti, lze ocenit zdění z kamene cenami souboru cen 327 21- 

Zdění zdiva nadzákladového z lomového kamene. 

P
Poznámka k položce:

zazdění čena tunelu

VV 10,00*0,30 3,000

4 K 327211912
Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně 

vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné
m3 3,000 989,58 2 968,74 CS ÚRS 2018 01

Bourací práce spodní stanice výtahu na Pastýřskou stěnu

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na spárování zdiva; tyto se oceňují cenami souboru cen 628 

63-12 Spárování zdiva opěrných zdí a valů. 2. V případě, že není nutno kámen nakupovat nebo je 

potřeba zohlednit jeho specifické vlastnosti, lze ocenit zdění z kamene cenami souboru cen 327 21- 

Zdění zdiva nadzákladového z lomového kamene. 

D 6 Úpravy povrchů a osazování výplní 3 624,20

5 K 628631221
Spárování zdiva opěrných zdí a valů cementovou maltou hloubky spárování do 30 mm, 

zdiva kvádrového
m2 20,000 115,45 2 309,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 upravované plochy zdiva. 2. V cenách jsou započteny 

i náklady na: a) dodání potřebných hmot, b) vypláchnutí spár vodou před spárováním a očištění 

okolního zdiva po spárování. 

6 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s 

vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2
kus 1,000 315,20 315,20 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci. 

7 M 55331224 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 160 900 L/P kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

D 94 Lešení 5 707,68

8 K 941221111
Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m
m2 48,000 47,15 2 263,20 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového těžkého 

výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od 

vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci. 

VV 8,00*6,00 48,000

9 K 941221211

Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k 

ceně -1111 nebo -1112

m2 1 440,000 1,60 2 304,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového těžkého 

výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od 

vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci. 

VV 48*30 'Přepočtené koeficientem množství 1 440,000

10 K 941221811
Demontáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s provozním zatížením tř. 4 

do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m
m2 48,000 23,76 1 140,48 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. Demontáž lešení řadového rámového těžkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 

D 96 Bourání konstrukcí 153 949,77

11 K 712300831 Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové jednovrstvé m2 63,210 8,86 560,04 CS ÚRS 2018 01

VV 9,80*6,45 63,210

12 K 712300832 Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové dvouvrstvé m2 86,110 10,02 862,82 CS ÚRS 2018 01

VV 9,80*6,45+0,60*(9,80+6,45)*2+0,85*4,00 86,110

13 K 713110821

Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, 

desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z polystyrenu, tloušťka izolace 

do 100 mm

m2 63,210 10,57 668,13 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují 

individuálně. 2. U cen odstraňování polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob 

nalepení. 3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze 

oceňovat příslušnými cenami katalogu 800–711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům. 

VV 9,80*6,45 63,210

14 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 2,000 105,07 210,14 CS ÚRS 2018 01

15 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 2,000 69,64 139,28 CS ÚRS 2018 01

16 K 725330820
Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí 

diturvitových
soubor 1,000 109,32 109,32 CS ÚRS 2018 01

17 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 3,000 41,72 125,16 CS ÚRS 2018 01

18 K 74111 - R Demontáž světelných rozvodů a osvětlení kpl 1,000 1 221,71 1 221,71 R-položka

19 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 7,700 70,86 545,62 CS ÚRS 2018 01

VV 2,20*3,50 7,700

20 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 37,100 84,30 3 127,53 CS ÚRS 2018 01

VV (6,50+9,80)*2-3,20 29,400

VV 2,20*3,50 7,700

VV Součet 37,100

21 K 767582800 Demontáž podhledů roštů m2 93,260 21,50 2 005,09 CS ÚRS 2018 01

VV 6,20*9,80+6,50*5 93,260

22 K 767712812 Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných m2 121,000 191,20 23 135,20 CS ÚRS 2018 01

VV "prosklené výkladce vč.vchodových dveří"121,00 121,000

23 K 787700803 Vysklívání výkladců skla plochého, plochy přes 3 do 6 m2 m2 121,000 61,70 7 465,70 CS ÚRS 2018 01

24 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých 

na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm
m2 134,444 59,74 8 031,68 CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

příčky, nadezdívky, přizdívky

VV 0,90+2,70*2+5,70*2,70*2+1,60*2,70+1,80*2,70+1,80*1,50 48,960

VV -((0,80*2+0,60*2)*1,97+1,60*2,10*2) -12,236

VV (6,00+5,00)*5,60+(6,45*2)*2,80 97,720

VV Součet 134,444

25 K 962032231
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3
m3 37,006 369,57 13 676,31 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241,-

2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného. 

VV (5,05+5,70*2+9,80)*0,375*3,70+2,50*0,25*2,95 38,266

VV -1,60*2,10*0,375 -1,260

VV Součet 37,006

26 K 962052210 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3 m3 1,300 4 092,72 5 320,54 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje cenami - 2210 a -2211 jako bourání zdiva 

nadzákladového železobetonového. 

VV "vstup do schodišťové části"1,30 1,300

27 K 962052211 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3 m3 12,465 2 107,44 26 269,24 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje cenami - 2210 a -2211 jako bourání zdiva 

nadzákladového železobetonového. 

VV 0,30*5,10*5,50 8,415

VV (2,00+0,50)*2*0,30*2,70 4,050

VV Součet 12,465

28 K 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m 5,400 103,85 560,79 CS ÚRS 2018 01

29 K 964072211
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky 

do 4 m, hmotnosti do 10 kg/m
t 0,872 6 780,47 5 912,57 CS ÚRS 2018 01

VV "válcované profily 8,10kg/m"(9,80*7+6,50*6)*0,0081 0,872

30 K 965042241 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 31,711 1 185,01 37 577,85 CS ÚRS 2018 01

VV (5,70*3,48+2,20*0,38+1,80*4,40+1,63*3,73+2,25*6,10)*(0,013+0,28) 14,180

VV 6,50*5,00*0,30 9,750

VV (5,70*9,10)*0,15 "střecha 7,781

VV Součet 31,711

31 K 966073122
Demontáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů, výšky 

budovy přes 6 do 12 m
m2 93,260 111,18 10 368,65 CS ÚRS 2018 01

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro ocenění demontáže krytiny střech se šroubovanými i nýtovanými spoji. 2. 

Ceny nelze použít pro ocenění demontáže krytiny střech zděných, betonových, případně jiných 

konstrukcí; tyto se ocení příslušnými cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské, případně 

800-765 Konstrukce pokrývačské. 

VV 6,20*9,80+6,50*5,00 93,260

32 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 

obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2
m2 6,720 152,10 1 022,11 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i 

vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky. 

33 K 969011121 Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm m 12,000 21,56 258,72 CS ÚRS 2018 01

34 K 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 14,000 80,02 1 120,28 CS ÚRS 2018 01

35 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 

vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 2,587 48,62 125,78 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV (2,45*0,90+1,50*0,90*2+1,80*2,18)*(0,013+0,28) 2,587

36 K 981332111
Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv 

způsobem
t 1,800 1 960,84 3 529,51 CS ÚRS 2018 01

VV "demontáž ocelového schodiště vč.nosné konstrukce"1,80 1,800

D 997 Přesun sutě 224 093,62

37 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s 

omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
t 216,386 436,80 94 517,40 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 

vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 

prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 

dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 

výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a 

haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 

Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. 

tím, že není možné instalovat jeřáb. 

38 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 216,386 234,30 50 699,24 CS ÚRS 2018 01

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

39 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 3 029,404 10,20 30 899,92 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV 216,386*14 'Přepočtené koeficientem množství 3 029,404

40 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 216,386 100,00 21 638,60 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po 

železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 

41 M 94620002 poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 107 101 t 70,142 120,00 8 417,04 CS ÚRS 2018 01

42 M 94620130
poplatek za uložení stavebního odpadu železobetonového zatříděného kódem 107 

101
t 33,036 150,00 4 955,40 CS ÚRS 2018 01

43 M 94620003 poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 107 102 t 101,701 120,00 12 204,12 CS ÚRS 2018 01

44 M 94620180 poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla zatříděného kódem 107 202 t 2,057 1 100,00 2 262,70 CS ÚRS 2018 01

45 M 94620230 poplatek za uložení stavebního odpadu keramického zatříděného kódem 107 103 t 0,288 600,00 172,80 CS ÚRS 2018 01

46 M 94620240
poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních materiálů zatříděného kódem 

107 604
t 1,304 1 800,00 2 347,20 CS ÚRS 2018 01

47 M 94620250
poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 

107 904
t 2,987 1 100,00 3 285,70 CS ÚRS 2018 01

48 M 94620 -R zápočet za prodej kovových prvků v druhotných surovinách t -2,885 1 500,00 -4 327,50 R-položka

49 M 94621 -R zápočet za prodej plechů v druhotných surovinách t -1,986 1 500,00 -2 979,00 R-položka

D 998 Přesun hmot 5 951,37

50 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 

konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 8,857 671,94 5 951,37 CS ÚRS 2018 01

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 

-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 

(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 

6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 15 797,63

D 767 Konstrukce zámečnické 15 797,63

60 K 7676401-R Montáž dveřních křídel ocelových vchodových jednokřídlových kus 1,000 3 300,00 3 300,00 R-položka

52 M 55341156 dveře ocelové exteriérové jednokřídlé 90 x 197 cm kus 1,000 9 845,00 9 845,00 CS ÚRS 2018 01

53 M 54914113 kování bezpečnostní klika/koule kus 1,000 2 541,00 2 541,00 CS ÚRS 2018 01

54 K 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,086 1 298,00 111,63 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D M Práce a dodávky M 47 000,00

D 33-M Montáže dopravních zařízení 47 000,00

55 K 33-M-1R Dmt výtahové kabiny včetně likvidace kpl 1,000 22 000,00 22 000,00 R-položka

56 K 33-M-2R Dmt protiváhy výtahové kabiny a lanění včetně likvidace kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 R-položka

57 K 33-M-3R Vyčištění dozezdu výtahové šachty kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 14 000,00

58 K 034103000 Oplocení staveniště kpl 1,000 11 000,00 11 000,00 CS ÚRS 2018 01

59 K 034503000 Informační tabule kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 11 z 15



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Výkaz výměr

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Metodika pro zpracování 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 

výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

rekapitulaci 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Soupis prací

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4 Položka typu OST

Datová věta

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Význam


